Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Group mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GPA025A120MN-ND: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GPA025A120MN-ND Details PDF
GPA025A120MN-ND
Hersteller-Teilenummer: GPA025A120MN-ND
Hersteller / Marke: Global Power Technologies Group
Teil der Beschreibung: IGBT 1200V 50A 312W TO3PN
Datenblätter: GPA025A120MN-ND.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GPA025A120MN-ND
Hersteller Global Power Technologies Group
Beschreibung IGBT 1200V 50A 312W TO3PN
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-IGBTs-
EinzelTeilstatus 2500 pcs Stock
Serie -
Eingabetyp Standard
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Leistung - max 312W
Verpackung / Gehäuse TO-3
Supplier Device-Gehäuse TO-3PN
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 480ns
Strom - Kollektor (Ic) (max) 50A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 1200V
IGBT-Typ NPT and Trench
VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.5V @ 15V, 25A
Strom - Collector Pulsed (Icm) 75A
Schaltenergie 4.15mJ (on), 870µJ (off)
Gate-Ladung 350nC
Td (ein / aus) bei 25 ° C 57ns/240ns
Testbedingung 600V, 25A, 10 Ohm, 15V
Verpackung Tube
GPA030A120MN-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 60A 329W TO3PN
GPA030A135MN-FDR
Global Power Technologies
Group
IGBT 1350V 60A 329W TO3PN
GPA042A100L-ND
Global Power Technologies
Group
IGBT 1000V 60A 463W TO264
GPA020A120MN-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 40A 223W TO3PN
GPA030A120I-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 60A 329W TO247
GPA040A120L-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 80A 480W TO264
GPA015A120MN-ND
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 30A 212W TO3PN
GPA020A135MN-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1350V 40A 223W TO3PN
04023A1R0DAT2A 1812CC273MAT1AJ BD8184MUV-E2 BD9472FP-GE2 CGJ3E2C0G2A102J080AA
CL05C820JC51PNC CL10B334KO8NFNC CY7C1350F-133AC FAN4800IM FP15R12WT3ENG
GPA020A120MN-FD GPA020A135MN-FD GPA030A120I-FD GPA030A120MN-FD GPA030A135MN-FDR
GPA040A120L-ND GPA040A120MN-FD GPA042A100L-ND GPAF1605 H11AA1SR2M
HMC368LP4ETR HZD300-280S26 ISL6269ACRZ-T KT2520P19200ACZ29RHA LPV321IDCKRG4
LTC3421EUF#TR M200DU12F MAAM-009451-TR300 MCD26-12io1 MCP6G02-E/MS
MMBZ9V1AL-7-F MSM5117800D-60TS-K N320CH40HOO PS11032-5 PS2381-1-V-F3
RB5213-30C REF1004I-2.5/2K5 RFP14N05L SG-615PHC30.0000MHZ SMD10P05
SML40EUZ08JD TFP201PZP TPS79401DGNR ULQ2003TDRG4SV UPD65891MC-028-5A4-E2
V24B5T200A VI-J41-MX WM8772EDS XC6201P482PR XRA1200PIG16TR-F